30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. n. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 126.

Brașov, Miercuri 7 (20) Iunie.

1900.

Ungurii trebuie să aștepte.

Camera ungară și-a sistat ședințele și s'a amânat până la 8 Octomvrie. Vacanțele de vară ale dietei vor dura mai lung ca de altădată. Ori cât de nerăbdători din fire ar fi patrioții „naționali unitari“, cari compun brésla legislativă ungară, trebuie de astădată să se dedea a aștepta în liniște viitorul dezvoltare a evenimentelor pe terenul politice interne dualiste.